江西农业大学教务处文件
赣农大教发〔2017〕46号
——————————————————————————
关于开展2015、2016年立项的大学生创新创业
训练计划项目结题的通知
各教学单位：

根据学校《关于印发<江西农业大学“国家级大学生创新创业训练计划”项目管理办法（试行）>的通知》（赣农大发[2014]27号）要求，现将2015、2016年立项的国家级、校级大学生创新创业训练计划项目结题验收工作有关事宜通知如下：

一、结题要求

2015、2016年立项的国家级、校级大学生创新创业训练计划项目组需先向项目负责人所在学院提交《结题报告书》、《项目成果统计表》及有关支撑材料进行学院评审，具体要求为：

1.将通过项目获得的论文、专利和依托项目参加竞赛的获奖情况等填入《项目成果统计表》。

2.应按照立项时的《项目申报书》中的预期成果，提供相应的支撑材料：

（1）课题成果以论文（研究报告）形式公开发表的，应提交期刊的封面、目录及论文全文的复印件，发表第一单位须为江西农业大学。

（2）已录用待发表的论文（研究报告）请提供录用通知复印件及全文；

（3）提供录制研究产品实物或样机的演示视屏5-10分钟（含讲解过程），分辨率640×480，容量不超过200MB。并在研究总结报告中附上研制成果的A4彩色打印照片；

（4）申请的专利复印件或者参赛获奖证书的复印件。

3.学院评审通过后，由各学院指定专人将《结题报告书》、《项目成果统计表》、《项目研究总结报告》、支撑材料电子版打包后压缩并以“项目名称－教学单位－项目负责人”命名，电子版发至82056467@qq.com，上述纸质材料（装订成册，一式二份），于2018年1月10日前报送惟义青创园106（教务处创新创业教育科）办公室，并由教务处组织专家进行评审结题鉴定后公布结题结果。
二、其他说明

1.各种材料必须以标准A4纸打印件形式提交（设计类可以不受此限制）。成果封面需注明课题项目名称、项目编号、完成人、所在二级学院、专业、指导教师等信息。

2.提供虚假成果（抄袭、剽窃他人成果等）或因个人主观原因严重背离申报书预期成果者，将取消该项目立项、收回项目经费，并给予严肃处理。

3.各学院要按照学校大学生创新创业训练计划项目管理办法的有关规定，严格审查程序，认真对相关项目及经费使用情况进行审查。

4.对于项目完成质量好，成果突出的学院，将增加下一年度项目申报指标。

5.未如期完成或结题鉴定未通过的项目，将取消该项目立项，并收回项目经费，同时将缩减下一年度该项目责任人所在学院项目申报指标。

附件：1.江西农业大学2015年“大学生创新创业训练计划项目”应结题项目一览表

      2.江西农业大学2016年“大学生创新创业训练计划项目”应结题项目一览表

      3.大学生创新创业训练计划项目-结题报告书

      4.项目成果统计表
[image: image1.png]

 江西农业大学教务处
                                        2017年12月27日

江西农业大学教务处办公室             2017年12月27日印发

PAGE
2